〇年度 ○○町内会 事業計画書
実施日 主な事業 会場等

〇年度 ○○町内会 事業計画書（例）
実施日 主な事業 会場等

4月3日 お花見 ○○公園

4月6～15日 春の全国交通安全運動

4月10日 三役会 ○○町内会公民館

4月15日 安全パトロール

4月19日 ○○公園清掃

5月15日 安全パトロール

5月23日 総会 ○○町内会公民館

※日付順ではなく、部会別に記載する方法もあります。

〇年度 ○○町内会 事業報告書
実施日 主な事業 実績

〇年度 ○○町内会 事業報告書（例）
実施日 主な事業 実績

4月4日 お花見 ○○公園、参加者〇名

4月6～15日 春の全国交通安全運動 ○○交差点付近・参加者延〇名

4月11日 三役会

4月15日 安全パトロール 参加者〇名

4月20日 ○○公園清掃 参加者〇名

5月15日 安全パトロール 参加者〇名

5月25日 総会

出席者〇名、委任状提出者〇名、

書面表決書提出者〇名 計〇名

各議案とも賛成多数で可決

※日付順ではなく、部会別に記載する方法もあります。